[bookmark: _Hlk118711034][bookmark: _Hlk118711035]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
CAMPUS SANTARÉM – UNIDADE RONDON
CURSO DE LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

[image: ]
[bookmark: _Hlk118711087]ATA DE DEFESA PÚBLICA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO – TCC
[bookmark: _Hlk118711697]CURSO DE LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

Aos _____________ dias do mês de _____________________ de dois mil e _________________, realizou-se na Unidade Rondon do Campus de Santarém da Universidade Federal do Oeste do Pará (Ufopa), a apresentação pública do Trabalho de Conclusão do Curso desenvolvido pelo (a) discente _______________________________________________________________________, intitulado “_______________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________”, sob orientação do (a) Professor (a) ____________________________________________________, da Universidade Federal do Oeste do Pará. A banca avaliadora foi composta pelo (a) orientador (a) citado (a) e pelo (a) (s) Professor (a) (es) ________________________________________________ e ___________________________________________________________. Após a análise do texto e defesa do TCC, os (as) avaliadores (as) deram o parecer na Ficha de Avaliação em anexo e deferiram pela (  ) aprovação / (  ) reprovação do TCC, resultando na nota _________, para o (a) autor (a). Proclamados os resultados pelo Coordenador da banca, foram encerrados os trabalhos e para constar, eu ________________________________________________ lavrei a presente ata, que será assinada pelos autores do trabalho e pelos membros da banca examinadora.

Autor (a): __________________________________________ 	Matrícula: _________________
[bookmark: _Hlk50533088]Assinatura: ____________________________________________

Orientador (a): _________________________________________
Assinatura: ____________________________________________

Avaliador (a): _________________________________________
Assinatura: ____________________________________________

Avaliador (a): _________________________________________
Assinatura: ____________________________________________
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg